remuneraciones, cuando se encontraba en situación de actividad, del pensionista docente MARIO 
ROLANDO VELASQUEZ MILLA, ex Profesor Asociado a Dedicación Exclusiva de esta Universidad 
con las remuneraciones de un Juez Supremo del Poder Judicial hasta por un monto de S/ 200,634.03 
(DOSCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 03/100 SOLES) desde el 10 de 
diciembre de 1983 hasta el 31 de marzo de 2003. ARTICULO 2°.- Encargar a la Oficina de 
Planeamiento la realización de los trámites ante el Ministerio de Economía y Finanzas para el 
cumplimiento de lo dispuesto en la presente Resolución.